

PerkinElmer do Brasil Analítica Ltda.
C.N.P.J. 48.817.398/0001-80
Rua Samarita, 1.117,
Andar Térreo e Conjunto 42
Jardim das Laranjeiras, CEP
02518-080 SÃO PAULO - SP
TEL: 55-11-3868-6200 FAX: 55-11-3868-6210

Número Cotação
23728016

Número da Página 1 de 1

Data
11/06/2025

Número de referência
TERMINO

Data da Ordem
03/09/2025

PARA:

CETESB COMPANHIA AMBIENTAL DO
ESTADO DE SÃO PAULO
AVEN. PROF. FREDERICO HERMA JUN 345
ALTO DE PINHEIROS
05459-010 SÃO PAULO - SP

Validade: 03/10/2025
Condição de Pagamento: 15 DDL
Código Cliente: 0100672736
Telefone contato:
E-mail contato:

Orçamento referente peças indicadas para manutenção corretiva do
equipamento Pinnacle 900Z - Serie PZAS12072303. WO-08347321

It.	Quant.	Material Nº	Descrição	NCM	IPI %	Preço Unitário c/ ICMS	Preço Total c/ ICMS	IPI	Total c/IPI
1	1,000	N3169224	PCBF/S- TUCSON AS900 MICROCONTROLLER	90279099	3,25	16.823,27	16.823,27	546,76	17.370,02
2	1,000	N2020053	Braço da pipeta	90279099	3,25	58.564,01	58.564,01	1.903,33	60.467,34

Mercadoria	75.387,28
Total IPI	2.450,09
Total	R\$ 77.837,36

Autorização do cliente

Número Cotação
23728016

Aprovado por _____
nome de Impressão _____

Número de referência _____

Cargo/Título _____ Data _____

Carimbo da Emp _____

PerkinElmer do Brasil Analítica Ltda.
C.N.P.J. 48.817.398/0001-80
Rua Samarita, 1.117,
Andar Térreo e Conjunto 42
Jardim das Laranjeiras, CEP
02518-080 SAO PAULO - SP
TEL: 55-11-3868-6200 FAX: 55-11-3868-6210

Número Cotação
23728018

Número da Página 1 de 1

Data
11/06/2025

Número de referência
TERMINO

Data da Ordem
03/09/2025

PARA:

CETESB COMPANHIA AMBIENTAL DO
ESTADO DE SAO PAULO
AVEN. PROF. FREDERICO HERMA JUN 345
ALTO DE PINHEIROS
05459-010 SAO PAULO - SP

Validade: 03/10/2025
Condição de Pagamento: 15 DDL
Código Cliente: 0100672736
Telefone contato:
E-mail contato:

Orçamento referente serviço de manutenção corretiva para o equipamento
Pinnacle 900Z - Serie PZAS12072303. WO-08347321

It.	Quant.	Material N°	Descrição	Preço unitário	Preço Total
000001	8.000	SV000001	Serviço de Manutenção Corretiva	904,71	7.237,66
000002	2.000	SV000002	Translado - Ida e volta	596,34	1.192,68
Total				R\$	8.430,34

Autorização do cliente

Número Cotação
23728018

Aprovado por _____
nome de Impressão _____

Número de referência _____

Cargo/Título _____ Data _____

Carimbo da Emp _____